Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением познавательно- речевого развития детей №40 «Тополек»

г.Зеленокумска Советского района»
наименование работодателя

ППРРИИККААЗЗ

№  5                                                                                  от «09» января 2025 г.

«О создании комиссии по охране труда»

В соответствии со статьей 224 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях организации сотрудничества работодателя и работников
МДОУ «Детский сад №40 «Тополек»_______________________________
                                                    наименование работодателя
по охране труда образовать комиссию по охране труда.

Назначить членами комиссии по охране труда со стороны работодателя:
Ржевскую Ирину Николаевну, старшего воспитателя

фамилия, имя, отчество; занимаемая должность

На  основании протокола собрания №1  от 09.01.2025 года включить в состав комиссии
по охране труда от трудового коллектива
Сыроежко Светлану Алексеевну, делопроизводителя, уполномоченного по охране
труда

фамилия, имя, отчество; занимаемая должность
Музыка Юлию Алексеевну, завхоза, председателя ПК

фамилия, имя, отчество; занимаемая должность

1. Комиссии по охране труда руководствоваться в своей работе Положением о комитете

(комиссии) по охране труда МДОУ «Детский сад №40 «Тополек» утвержденного
приказом от 01 марта 2022 года №33ОД.

Заведующий МДОУ   И.В.Несина
 подпись  фамилия, имя, отчество
м.п.

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно- речевого развития детей №40 «Тополек»  г.Зеленокумска Советского района»

		2025-01-27T11:03:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОГО РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 40 "ТОПОЛЕК" ГОРОДА ЗЕЛЕНОКУМСКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА"